[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _05 июля 2011 года                                                                                                                  № 1447
О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с постановлением администрации города Югорска от 15.06.2011 № 1221 «Об утверждении реестра муниципальных услуг города Югорска»:

1. Признать утратившими силу:

· постановление администрации города Югорска от 01.03.2010 № 291  «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг отделом по здравоохранению и социальным вопросам администрации города Югорска»;

· постановление администрации города Югорска от 24.05.2011 № 1045 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Компенсация расходов на проведение  газификации жилых помещений, не находящихся в муниципальной собственности, льготным категориям граждан».

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации

города Югорска

               М.И.Бодак

«в регистр»